
ZARZĄDZENIE NR 107/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i wdrożenia Standardu Polityki Rachunkowości 
w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 688/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 
2020 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuję Zespół ds. opracowania i wdrożenia Standardu Polityki Rachunkowości w Gminie 
Miasto Szczecin (zwany dalej SPR GMS) dla wybranych jednostek organizacyjnych w Gminie Miasto 
Szczecin, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie i wdrożenie SPR GMS w oświatowych jednostkach  oraz 
jednostkach pomocy społecznej, zwanych dalej jednostkami wykazanych w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący: 
1) Dorota Pudło – Żylińska – Skarbnik Miasta; 
Zastępca Przewodniczącego: 
2) Agata Baran – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty;  
Członkowie: 
3) Jolanta Jewiarz – Dyrektor Wydziału Księgowości; 
4) Małgorzata Iskra – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty; 
5) Anna Legutowska – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty; 
6) Ewa Rogowska – p.o. Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości; 
7) Natalia Wiechetek – Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości; 
8) Jadwiga Pham – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości; 
9) Izabela Maszczak – Główna Księgowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie; 
10) Justyna Szamałek – Główna Księgowa w Zespole Szkół Budowlanych i Przedszkola Publicznego 
Nr 59 w Szczecinie; 
11) Agnieszka Szarkiewicz – Główna Księgowa w Szkole Podstawowej Nr 55 w Szczecinie; 
12) Małgorzata Gubiec – Główna Księgowa w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 
w Szczecinie; 
13) Dorota Słowiak – Główna Księgowa w Centrum Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie; 
14) Aneta Makowska – Główna Księgowa w Szkole Podstawowej Nr 41 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Szczecinie; 
15) Monika Mindziak-Łapińska – Główna Księgowa w Szkole Podstawowej Nr 74 w Szczecinie; 
16) Beata Brzezińska – Główna Księgowa w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie; 
17) Sylwia Sadowska-Panek - Główna Księgowa w Szczecińskim Centrum Świadczeń; 
18) Marzena Cydzik – Główna Księgowa w Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera 
Ziemi Szczecińskiej. 

2. Do zadań Zespołu należy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 1



1) bieżąca współpraca z firmą Centrum Doradztwa i Analiz Projektowych Sp. z o.o. we Włocławku 
w zakresie przedsięwzięcia dotyczącego opracowania i wdrożenia SPR GMS, w tym 
w szczególności w zakresie: 

a) organizacji przedsięwzięcia, przeprowadzenia szkoleń dla koordynatorów i przedstawicieli 
jednostek, 

b) analizy stanu polityk rachunkowości jednostek, 

c) koncepcji budowy i wdrożenia SPR GMS, 

d) nadzoru nad opracowaniem SPR GMS oraz jego konsultacji i wdrożenia pilotażowego, 

e) opracowania podręcznika SPR GMS, wdrożenia narzędzi informatycznych, 

2) monitorowanie wykonywania zadań wskazanych przez członków Zespołu jednostkom. 

§ 3. Na posiedzenia Zespołu mogą być zapraszani przedstawiciele jednostek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Szczecin oraz przedstawiciele jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin inni niż 
wymienieni w § 2, a także inne osoby, o ile wymaga tego zagadnienie rozpatrywane przez Zespół 
i Przewodniczący Zespołu uzna ich udział za konieczny. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin przy Placu 
Armii Krajowej 1. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w sposób zdalny w terminach wyznaczonych przez 
Przewodniczącego Zespołu, w szczególności za pomocą: 

1) aplikacji: Zoom, Microsoft Teams, itp.; 

2) strony sterującej procesem diagnoz i konsultacji: https://szczecin.cdiap.pl ; 

3) repozytorium dokumentów w chmurze: https://chmura.cdiap.pl:9999 ; 

4) forum dyskusyjnego: https://forum.cdiap.pl/ ; 

5) poczty elektronicznej; 

6) komunikatora: skype; 

7) telefonu. 

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów / Kierowników Biur Urzędu Miasta Szczecin oraz 
dyrektorów jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin do współpracy 
z Zespołem, jego członkami, w szczególności do udzielania wszelkich informacji i wyjaśnień. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 2

https://szczecin.cdiap.pl/
https://chmura.cdiap.pl:9999/
https://forum.cdiap.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 107/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 1 marca 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, w których zostanie wdrożony Standard 
Polityki Rachunkowości. 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 im. B. Chrobrego al. Piastów 6, 70-327 Szczecin 

2 Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Słowackiego ul. Reymonta 23, 71-276 Szczecin 

3 Szkoła Podstawowa nr 5 im. H. Sienkiewicza ul. Kr. Jadwigi 29, 70-262 Szczecin 

4 Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki ul. Złotowska 86, 71-795 Szczecin 

5 Szkoła Podstawowa nr 8 im. Młodych Europejczyków ul. Brodnicka 10, 71-044 Szczecin 

6 Szkoła Podstawowa nr 9 im. kmdra ppor. J. Grudzińskiego ul. Księżnej Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin 

7 Szkoła Podstawowa nr 10 im. L. Teligi ul. K. Królewicza 63, 71-551 Szczecin 

8 Szkoła Podstawowa nr 11 im. UNICEF-u ul. Emilii Plater 20, 71-632 Szczecin  

9 Szkoła Podstawowa nr 12 im. K.I. Gałczyńskiego ul. Floriana Szarego 12, 70-743 Szczecin 

10 Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich ul. Bałtycka 1a, 70-880 Szczecin 

11 Szkoła Podstawowa nr 14 im. D. Szyksznian  ul. Strzałowska 27A, 71-730 Szczecin 

12 Szkoła Podstawowa nr 16 im. Szczecińskich 
Olimpijczyków 

ul. Chobolańska 20, 71-023 Szczecin 

13 Szkoła Podstawowa nr 18 im. gen. J. Bema ul. Komuny Paryskiej 20, 71-681 Szczecin 

14 Szkoła Podstawowa nr 20  im. Księdza Jana 
Twardowskiego 

ul. Dobrzyńska 2, 70-025 Szczecin 

15 Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Witkiewicza 40, 71-122 Szczecin 

16 Szkoła Podstawowa nr 23 im. M. Zaruskiego ul. Miernicza 10, 70-823 Szczecin 

17 Szkoła Podstawowa nr 24 im. J. Brzechwy ul. Rymarska 22a, 70-702 Szczecin 

18 Szkoła Podstawowa nr 28 im. B. Czwójdzińskiego ul. Piaseczna 40, 70-892 Szczecin 

19 Szkoła Podstawowa nr 35 im. Jana Pawła II ul. Świętoborzyców 40, 71-665 Szczecin 

20 Szkoła Podstawowa nr 37 im. kpt. ż.w. 
A. Ledóchowskiego 

ul. Rydla 6, 70-783 Szczecin; 

21 Szkoła Podstawowa nr 39 im. A. Fiedlera ul. Kablowa 14, 70-895 Szczecin 

22 Szkoła Podstawowa nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. M. Golisza 

ul. Cyryla i Metodego 43 - 44, 71-540 Szczecin 

23 Szkoła Podstawowa nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej ul. Hoża 3 i 25, 71-699 Szczecin 

24 Szkoła Podstawowa nr 44 im. E .Gierczak ul. Karpacka 29, 71-872 Szczecin 

25 Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. ks. J. Twardowskiego  

ul. T. Zawadzkiego 75, 71-246  Szczecin 

26 Szkoła Podstawowa nr 46  ul. W. Felczaka 13, 71-417 Szczecin; 

27 Szkoła Podstawowa nr 47 im. K. Makuszyńskiego ul. Jagiellońska 59, 70-382 Szczecin 

28 Szkoła Podstawowa nr 48 im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu 

ul. Czorsztyńska 35, 71-201 Szczecin 

29 Szkoła Podstawowa nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego ul. Jodłowa 21, 71-114 Szczecin; 

30 Szkoła Podstawowa nr 53 im. F. Chopina ul. Budzysza Wosia 8/9, 71-273 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 1



31 Szkoła Podstawowa nr 54 im. Janusza Korczaka ul. Generała L. Rayskiego 9, 70-426 Szczecin 

32 Szkoła Podstawowa nr 55 ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin 

33 Szkoła Podstawowa nr 56 im. kpt. ż.w. K. Maciejewicza ul. Malczewskiego 22, 71-612 Szczecin 

34 Szkoła Podstawowa nr 59 im. B. Krzywoustego ul. Dąbska 105, 70-789 Szczecin 

35 Szkoła Podstawowa nr 61 im. M. Kmiecika ul. 3 Maja 4, 70-214 Szczecin 

36 Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Związku  Zawodowego Marynarzy i Portowców 

ul. Grodzka 23, 70-543 Szczecin 

37 Szkoła Podstawowa nr 65 im. prof. A. B. Dobrowolskiego ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 Szczecin 

38 Szkoła Podstawowa nr 68 im. 12 Pułku Ułanów 
Podolskich 

ul. Zakole 1A, 71-454 Szczecin 

39 Szkoła Podstawowa nr 69 im. mjra H. Sucharskiego ul. Zamoyskiego 2, 71-444 Szczecin 

40 Szkoła Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i A. 
Jagiellonki 

ul. Bośniacka 7, 70-842 Szczecin 

41 Szkoła Podstawowa nr 74 im. S. Grońskiego ul. Seledynowa 50, 71-781 Szczecin 

42 I Liceum Ogólnokształcące im. M. Curie - Skłodowskiej al. Piastów 12, 70-332 Szczecin 

43 II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I ul. H. Pobożnego 2, 70-507 Szczecin 

44 III Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika ul. Pomorska 150, 70-812 Szczecin 

45 IV Liceum Ogólnokształcące im. B. Prusa ul. Św. Kingi 2, 71-032 Szczecin 

46 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka 

Ofiar Oświęcimia 14, 71-537 Szczecin 

47 VI Liceum Ogólnokształcące im. S. Czarnieckiego ul. Jagiellońska 41, 70-382 Szczecin 

48 VII Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego ul. Jana Styki 13, 71-138 Szczecin 

49 IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino 

ul. Plac Mariacki 1, 70-547 Szczecin 

50 XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

ul. M. Kopernika 16a, 70-241 Szczecin 

51 XVI Liceum Ogólnokształcące ul. Dunikowskiego 1, 70-123 Szczecin 

52 XVIII Liceum Ogólnokształcące im. J. Wybickiego ul. Hoża 3, 71-699 Szczecin 

53 Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi al. Wojska Polskiego 119, 70-490 Szczecin 

54 Technikum Technologii Cyfrowych ul. Niemierzyńska 17, 71-441 Szczecin 

55 Technikum Ekonomiczne im. rotmistrza W. Pileckiego ul. Sowińskiego 1, 70-236 Szczecin 

56 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Romera 2, 71-246 Szczecin 

57 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 ul. Unisławy  26, 71-413 Szczecin 

58 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9 ul. Małkowskiego 12, 70-306 Szczecin 

59 Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49, 70-783 Szczecin 

60 Centrum Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 40, 70-424 Szczecin 

61 Zespół Szkół  Sportowych im. Sportowców Ziemi 
Szczecińskiej 

ul. Małopolska 22, 70-515 Szczecin 

62 Zespół Szkół  nr 2 im. Wł. Orkana ul. Portowa 21, 70-833 Szczecin 

63 Zespół Szkół  nr 4 im. Armii Krajowej ul. Kusocińskiego 3, 70-237 Szczecin 

64 Zespół Szkół  nr 6 im. Mikołaja Reja ul. Sowińskiego 3, 70-236 Szczecin 

65 Zespół Szkół nr 8 im. St. Staszica ul. 3 Maja 1a, 70-214 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 2



66 Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej 
i Politechnicznej 

ul. Hoża 6, 71-699 Szczecin 

67 Zespół Szkół Samochodowych ul. Klonowica 14, 72-244 Szczecin 

68 Zespół Szkół  Łączności ul. Ku Słońcu 27/30, 71-080 Szczecin 

69 Zespół Szkół Budowlanych im. K. Wielkiego ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin 

70 Zespół Szkół Rzemieślniczych  ul. Chmielewskiego 19, 70-028 Szczecin 

71 Zespół Szkół Elektryczno - Elektronicznych im. prof. 
M.T. Hubera 

ul. Księciaq Racibora 60, 71-631 Szczecin  

72 Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 25 ul. Letniskowa 1, 70-763 Szczecin 

73 Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 52 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin 

74 Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 67 ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin 

75 Zespół Szkół Szpitalnych ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

76 Specjalny  Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 ul. Policka 3, 71-857 Szczecin 

77 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 im. 
Czesława Piskorskiego  

ul. Jagiellońska 65, 70-382 Szczecin 

78 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 
Słabosłyszących im. J. Tuwima 

ul. Grzymińska 6, 71-711 Szczecin 

79 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 
Niesłyszących im. H. Ch. Andersena 

ul. Szpitalna 15, 70-116 Szczecin 

80 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 1 ul. Przylesie 17, 70-872 Szczecin 

81 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2 ul. Jagiellońska 58, 70-382 Szczecin 

82 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. J. Korczaka ul. Kamienna 22, 71-883 Szczecin 

83 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 ul. Jana Pawła II 2, 70-413 Szczecin 

84 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 ul. Jaśminowa 4, 70-773 Szczecin 

85 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 ul. E. Plater 86, 71-635 Szczecin 

86 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 ul. Romera 6, 71-246 Szczecin 

87 Centrum Psychologiczno- Pedagogiczne ul. Mickiewicza 23, 70-383 Szczecin 

88 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. 
T. Szeligowskiego 

al. Woj. Polskiego 115, 70-483 Szczecin 

89 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. prof. M. 
Jasińskiego 

ul. B. Śmiałego 42-43, 70-351 Szczecin 

90 Państwowe Ognisko Baletowe ul. H. Pobożnego 3, 70-507 Szczecin 

91 Pałac Młodzieży - Pomorskie Centrum Edukacji al. Piastów 7, 70-327 Szczecin 

92 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy ul. Narutowicza 17, 70-246 Szczecin 

93 Ognisko Pracy Pozaszkolnej-Szczeciński Chór Chłopięcy 
„Słowiki” 

ul. Św. Cyryla i Metodego 43, 71-540 Szczecin 

94 Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Cuma” ul. Monte Cassino 19a, 70-467 Szczecin 

95 Bursa Szkolna Integracyjna ul. Zygmunta Starego 1, 70-504 Szczecin 

96 Przedszkole Publiczne nr 1 ul. Grażyny 7, 71-631 Szczecin 

97 Przedszkole Publiczne nr 3 ul. Potulicka 62, 70-230 Szczecin 

98 Przedszkole Publiczne nr 4 ul. Ogińskiego 9, 71-481 Szczecin 

99 Przedszkole Publiczne nr 5 ul. Tomaszowska 6, 71-671 Szczecin 

100 Przedszkole Publiczne nr 8 ul. Różowa 24, 70-781 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 3



101 Przedszkole Publiczne nr 9 ul. K. Napierskiego 13, 70-783 Szczecin 

102 Przedszkole Publiczne nr 10 ul. Wołogoska 5, 71-131 Szczecin 

103 Przedszkole Publiczne nr 11 ul. Os. Kasztanowe 54, 70-895 Szczecin 

104 Przedszkole Publiczne nr 13 ul. Jodłowa 11, 71-114 Szczecin 

105 Przedszkole Publiczne nr 14 ul. Bandurskiego 56, 71-771 Szczecin 

106 Przedszkole Publiczne nr 18 ul. Unisławy 15a, 71-413 Szczecin 

107 Przedszkole Publiczne nr 20 ul. Wieniawskiego 17, 71-130  Szczecin 

108 Przedszkole Publiczne nr 23 ul. Ofiar Oświęcimia 12, 71-504 Szczecin 

109 Przedszkole Publiczne nr 27 ul. H. Pobożnego 6/8, 70-508 Szczecin 

110 Przedszkole Publiczne nr 29 ul. Ks. Kard. S. Wyszyńskiego 6, 70-201 Szczecin 

111 Przedszkole Publiczne nr 30 ul. P. Skargi 18, 71-423 Szczecin 

112 Przedszkole Publiczne nr 31 ul. Monte Cassino 17, 70-467 Szczecin 

113 Przedszkole Publiczne nr 32 ul. Farna 2, 70-541 Szczecin 

114 Przedszkole Publiczne nr 33 ul. P. Ściegiennego 65, 70-352 Szczecin 

115 Przedszkole Publiczne nr 35 ul. Jaracza 5a, 70-775 Szczecin 

116 Przedszkole Publiczne nr 37 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin 

117 Przedszkole Publiczne nr 38 ul. Włościańska 5, 70-021 Szczecin 

118 Przedszkole Publiczne nr 41 ul. Malczewskiego 24, 71-612 Szczecin 

119 Przedszkole Publiczne nr 43 ul. E. Gierczak 33, 70-825  Szczecin 

120 Przedszkole Publiczne nr 44 ul. Ruska 16, 70-132 Szczecin 

121 Przedszkole Publiczne nr 45 ul. Czwójdzińskiego 9, 70-893 Szczecin 

122 Przedszkole Publiczne nr 46 ul. T. Zawadzkiego 128, 71-246 Szczecin 

123 Przedszkole Publiczne nr 48 ul. 9-go Maja 13, 70-136 Szczecin 

124 Przedszkole Publiczne nr 49 ul. Marmurowa 7, 70-747 Szczecin 

125 Przedszkole Publiczne nr 50 ul. Franciszka Gila 13,15, 70-457 Szczecin; 

126 Przedszkole Publiczne nr 51 ul. Krzywa 59, 71-026 Szczecin 

127 Przedszkole Publiczne nr 52 ul. Milczańska 44, 70-107 Szczecin 

128 Przedszkole Publiczne nr 53 ul. Dunikowskiego 44, 70-123 Szczecin 

129 Przedszkole Publiczne nr 54 ul. Jaracza 3, 70-775 Szczecin - Zdroje 

130 Przedszkole Publiczne nr 58 ul. K. Marlicza 26, 71-246 Szczecin 

131 Przedszkole Publiczne nr 59 ul. Ks. Zofii 3, 71-665 Szczecin 

132 Przedszkole Publiczne nr 60 ul. Romera 5, 71-246 Szczecin 

133 Przedszkole Publiczne nr 61 ul. Maciejowicka 26, 70-786 Szczecin 

134 Przedszkole Publiczne nr 62 ul. Jasna 74, 70-784 Szczecin 

135 Przedszkole Publiczne nr 64 ul. Ks. Barnima III Wielkiego 26, 71-437 Szczecin 

136 Przedszkole Publiczne nr 65 ul. J.Ch. Paska 34, 71-622 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 4



137 Przedszkole Publiczne nr 66 ul. Czesława 7, 71-504 Szczecin 

138 Przedszkole Publiczne nr 67 ul. Cegielskiego 9, 71-543 Szczecin 

139 Przedszkole Publiczne nr 72 ul. Felczaka 14, 71-417 Szczecin; 

140 Przedszkole Publiczne nr 73 ul. Ceglana 4, 71-636 Szczecin 

141 Przedszkole Publiczne nr 74 ul. 26-go Kwietnia 3, 71-126 Szczecin 

142 Przedszkole Publiczne nr 75 ul. Romera 11, 71-246 Szczecin 

143 Przedszkole Publiczne nr 77 ul. Hoża 8,10, 71-669 Szczecin 

144 Przedszkole Publiczne nr 79 ul. Krzemienna 42a, 70-734 Szczecin 

145 Przedszkole Publiczne nr 80 ul. Łokietka 16, 70-256 Szczecin 

146 Przedszkole Specjalne nr 21 ul. Malczewskiego 23, 71-612 Szczecin 

147 Środowiskowa Placówka Edukacyjno-Wychowawcza nr 1 ul. Koszalińska 13, 71-734 Szczecin 

148 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie ul. Sikorskiego 3, 70-323 Szczecin 

149 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera 
Ziemi Szczecińskiej” 

ul. Romera 21-29, 71-246 Szczecin 

150 Szczecińskie Centrum Świadczeń ul. Kadłubka 12, 71-521 Szczecin 

151 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” ul. Krucza 17, 71-747 Szczecin 

152 Dom Pomocy Społecznej ul. Broniewskiego 4/6, 71-460 Szczecin 

153 Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych pl. Jakuba Wujka 6, 71-322 Szczecin 

154 Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczecinie ul. Tartaczna 14, 70-893 Szczecin 

155 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego 
Maciejewicza 

ul. Wszystkich Świętych 66, 71-457 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B246857-A14B-4457-8DF2-2C40BB3F47DC. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

